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ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОРИОТ КОЛОКВИУМ ОДРЖАН НА 26.12.2011 И ПОЕНИ ОД РЕДОВНОСТ ПО  
ВЕРОЈАТНОСТ И СТАТИСТИКА ВО СООБРАЌАЈОТ – ПАТЕН СООБРАЌАЈ И ТРАНСПОРТ 

 
 
 

р.б. Презиме Име б.и. К1 
К2 (К1+К2)/2 Ред. ДР1 Вкупно Оценка Забелешка з.1 з.2 з.3 вк 

Студентите од р.б. 1 до р.б. 24 ги задоволуваат условите за положување на испитот по ВЕРОЈАТНОСТ И СТАТИСТИКА ВО СООБРАЌАЈОТ. 
Оценките за овие студенти ќе бидат формирани по завршување на рокот за предавање на домашните работи. 

1 Левков Владимир 7678 70 27 28 20 75 73 10   83   
2 Стефановска Марина 7669 64 26 26 20 72 68 10   78   
3 Мишкоска Дијана 7672 62 28 25 18 71 67 10   77   
4 Златковска Наталија 7688 66 20 27 18 65 66 8   74   
5 Јорданоска Христина 7667 57 25 25 20 70 64 9   73   
6 Коцева Викторија 7699 69 28 20 12 60 65 7   72   
7 Ефтимов Даниел 7695 75 10 20 20 50 63 7   70   
8 Китановски Иван 7754 43 26 27 20 73 58 10   68   
9 Велоски Илија 7733 58 30 13 19 62 60 8   68   

10 Гаврилова Анета 7698 47 25 20 20 65 56 7   63   
11 Ѓоровски Николче 7771 50 17 28 15 60 55 6   61   
12 Цекоска Ирена 7673 51 27 10 20 57 54 7   61   
13 Иваноски Крсте 7743 53 30 6 20 56 55 6   61   
14 Стојаноски Дејан 7697 56 27 9 20 56 56 4   60   
15 Стаменков Стојан 7707 41 28 15 20 63 52 7   59   
16 Коцева Маја 7692 48 29 8 20 57 53 6   59   
17 Митревска Ирена 7710 54 30 - 19 49 52 7   59   
18 Колеска Сања 7705 43 29 12 15 56 50 4   54   
19 Бочкароски Дејан 7746 46 21 10 20 51 49 5   54   
20 Донева Митра 7737 44 27 2 20 49 47 7   54   
21 Јовеска Александра 7730 45 21 12 17 50 48 5   53   
22 Раповски Зоран 7659 41 30 - 20 50 46 7   53   
23 Лефков Иван 7745 54 12 11 19 42 48 4   52    
24 Нокоски Никола 7748 41 28 13 20 51 46 5   51    
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Студентите од р.б. 25 до р.б. 28 на секој од двата колоквиуми по ВЕРОЈАТНОСТ И СТАТИСТИКА ВО СООБРАЌАЈОТ го освоија потребниот 
минимум од 41 поен, но не и потребниот минимум од 51 поен за положување на испитот. Овие студентите треба достават домашна работа 
најдоцна до 25.01.2012 г. Во спротивно, по овој термин се упатуваат на целосен завршен испит. 
25 Костадинова Душанка 7656 50 18 13 10 41 46 3   49   домашна 
26 Нацевски Бобан 7660 46 24 2 15 41 44 4   48   домашна 
27 Наумов Љубенчо 7693 48 11 30 0 41 45 2   47   домашна 
28 Илиевски Ненад 7527 44 25 - 17 42 43 0   43   домашна 

Студентите од р.б. 29 до р.б. 33 на вториот колоквиум по ВЕРОЈАТНОСТ И СТАТИСТИКА ВО СООБРАЌАЈОТ не го освоија потребниот 
минимум од 41 поен. Овие студентите се упатуваат на поправен втор колоквиум во некој од термините за завршен заклучно со  
септемвриска испитна сесија за учебна 2011/2012 година. 
Студентите кои имаат освоено поени од прв колоквиум блиску до неопходниот минимум и имаат мал број поени од редовност 
пожелно е да достават домашна работа најдоцна  до 25.01.2012 г.  
29 Димитровски Стевче 7714 42 6 9 20 35   5       поправен втор 
30 Митревски Филип 7700 50 24 - 10 34   1       поправен втор 
31 Стоименова Моника 7731 54 24 7 - 31   5       поправен втор 
32 Трајковска Ирена 7761 47 10 0 20 30   7       поправен втор 
33 Филиповска Јасмина 7709 42 - 12 12 24   2       поправен втор 

 
 

ПОЕНИ ОД РЕДОВНОСТ ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ НЕ ПОЛАГАА ПРВ ИЛИ ВТОР КОЛОКВИУМ 
 

р.б. Презиме Име б.и. Ред. р.б. Презиме Име б.и. Ред. 
1 Абдурамани Муштеба 7573 0 20 Митева Ирена 7691 6 
2 Алими Музафет 7677 4 21 Митревска Сања 7674 9 
3 Бошева Татјана 7661 0 22 Наков Гаврилчо 7537 0 
4 Бошевски Мартин 7684 4 23 Наумоски Илија 7686 3 
5 Гигов Александар 7760 5 24 Новоселски Горан 7703 7 
6 Димитријоски Петар 7717 5 25 Петрески Дејан 7679 4 
7 Димоски Далибор 7721 8 26 Петрески Дарко 7680 4 
8 Долгоски Мартин 7759 5 27 Петрески  Александар 7715 0 
9 Здравковски Роберт 7588 6 28 Петрушев Дарко 7671 6 
10 Ибраим Кујтим 7482 1 29 Ристеска Билјана 7668 2 
11 Илиевски Кирил 7526 0 30 Саботковски Никола 7723 2 
12 Илиовски  Миле 7654 1 31 Сабри Бајрам 7487 0 
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13 Илиоски Роберто 7701 3 32 Спиркоски Влатко 7770 0 
14 Јованов Мартин 7742 6 33 Станкоска Дијана 7704 4 
15 Колевска Александра 7683 9 34 Стојчески Бојан 7657 2 
16 Красничи Газменд 7676 4 35 Талевска Кристина 7681 5 
17 Крстески Сашко 7713 8 36 Тасевски  Методиј 7780 0 
18 Лазова Милена 7757 0 37 Цветковски Јованчо 7658 2 
19 Лозановска Марија 7587 0 38 Цоневски Дејан 7675 5 

 
 
 
 

Дополнителни напомени: 
1. Термини за впишување на оценки во индекс ќе бидат истакнати по одржување на завршниот испит на 25.01.2012 г. 
2. Краен рок за доставување на домашните работи е 25.02.2012 г., до почетокот на завршниот испит. Домашните работи треба да се предадат кај 

предметниот асистент. 
3. Увид во колоквиумските тетратки студентите може да направат во периодот од 10.01.2012 до 25.01.2012 г. кај предметниот асистент во 

соодветните термини за консултации. 
4. Додатокот на пријава треба да се пушти во сандучето на предметниот наставник најдоцна до 20.01.2012 г., а пријавите со уплатница за 

административна такса 
• студентите кои го положија испитот преку колоквиуми во редовен термин да ги доставуваат при впишување на оценка во индекс, 
• студентите кои се упатени на целосен испит или пак на поправен втор колоквиум да ги достават на денот на полагањето. 

 
доц. д-р сц. Соња Манчевска 
м-р сц. Томи Димовски 
12.01.2012 г. 


